

**NGE Holding ApS**  
Pedersborg Torv 9  
4180 Sorø  
CVR-nr. 29614040

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Georg Ejlersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NGE Holding ApS  
Pedersborg Torv 9  
4180 Sorø

CVR-nr.: 29614040

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Niels Georg Ejlersen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 147 t.kr. mod et overskud på 600 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(48)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.347	662
Andre finansielle indtægter	1	1.734	4
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(43.535)</u>	<u>(38)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>136.046</b>	<b>580</b>
Skat af årets resultat	3	<u>11.228</u>	<u>20</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>147.274</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		185.347	662
Overført resultat		<u>(89.773)</u>	<u>(113)</u>
		<b><u>147.274</u></b>	<b><u>600</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.441.316	6.256
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.441.316</b>	<b>6.256</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.441.316</b>	<b>6.256</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.934	139
Tilgodehavende selskabsskat		22.140	99
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.074</b>	<b>238</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.435</b>	<b>138</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>294.509</b>	<b>376</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.735.825</b>	<b>6.632</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.799.316	2.614
Overført overskud eller underskud		2.841.617	2.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.817.633</u></b>	<b><u>5.722</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		515.605	588
Skyldig selskabsskat		23.402	0
Anden gæld		379.185	322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>918.192</u></b>	<b><u>910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>918.192</u></b>	<b><u>910</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.735.825</u></b>	<b><u>6.632</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.613.969	2.931.390	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	185.347	(89.773)	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.799.316</b>	<b>2.841.617</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				5.720.959
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				147.274
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.817.633</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	1.734	3
	<b>1.734</b>	<b>4</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.911	18
Øvrige finansielle omkostninger	20.624	20
	<b>43.535</b>	<b>38</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(11.228)	(20)
	<b>(11.228)</b>	<b>(20)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.642.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.642.000</b>
Opskrivninger primo		2.613.969
Andel af årets resultat		185.347
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.799.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.441.316</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Georg Ejlersen & Søn A/S	Sorø	A/S	100,0
NGE Ejendomme ApS	Sorø	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankgæld.

Den samlede bankgæld udgør 2.902 t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders prioritetslån i realkreditinstitut. Prioritetsgælden udgør 3.949 t.kr. pr. 31.12.2016.
